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DT.43.25.2023
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie
zadania pn.:

.,Rozbudowa drogi powiatowej nr 1502W w zakresie budowy sSciezki pieszo-rowerowej na
odcinku od drogi powiatowej nr 1503W do skrzyzowania z drogg powiatowa nr 1501W w
miejscowosci Ksigzenice”

Ogtoszenie nr 2023/BZP 00471397/01 z dnia 2023-10-31

Zamawiajgcy zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje tre$¢ ztozonego zapytania wraz z
odpowiedzig:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres przetargu obejmuje jedynie wykonanie $ciezki pieszo-
rowerowej w ul. Owocowej i nie obejmuje swym zakresem robdt w ul. Jabtoniowe].
Odp. Tak, zakres robot zgodnie z OPZ i przedmiarem robét, obejmuje odcinek o dfugosci
1264,80mb tj. od km. 0+009,03 do km 1+273,83

2. Czy Zamawiajacy posiada petng i uzgodniong dokumentacje projektowa na zadanie objete
przetargiem?
Odp. Tak

3. Czy materiaty z rozbidrki oraz frez z frezowania nalezg do Wykonawcy robét?
Odp. Tak

4. Czy materiaty z wycinki drzew nalezg do Wykonawcy robét?
Odp. Tak

5. Czy w zakres robét wchodzi rozbidrka i przestawienie ogrodzen? — jezeli tak, prosimy o przedmiary
robdt oraz podanie materiatu z jakiego jest wykonane ogrodzenie.
Odp. Nie

6. Czy w zakres robét wchodzi uzgodnienie zamieszczonego projektu SOR?
Odp. Nie

7. Prosimy o zmiane zapiséw w umowie w par.10 pkt 14 na mozliwos¢ fakturowania czeSciowego z
50% na 90%.
Odp. Nie

8. Naszym zdaniem jest znacznie wieksza ilo$¢ pni istniejgcych drzew do wycinki niz wskazano w
przedmiarze robdt — prosimy o ustosunkowanie sie.
Odp. Zgodnie z przedmiarem
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11.

12.

13.

14.

15.
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17.

18.
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Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na zjazdach indywidualnych.
Odp. Szary

Czy w zakres robét wchodzi budowa zatoki autobusowej i peronu przystankowego? — jezeli tak,
prosimy o przedmiary robaét.
Odp. Nie

Czy w zakres robdt wchodzi wykonanie drenazu rozsgczajgcego? — jezeli tak, prosimy o przedmiary
robot.
Odp. Nie

Czy w zakres robdt wchodzi usuniecie kolizji sanitarnych? — jezeli tak, prosimy o przedmiary roboét.
Odp. Nie

W przedmiarze drogowym brakuje $cianek oporowych typu L - prosimy o przedmiary robét oraz
podanie konstrukcji warstw, na ktorych bedzie ustawiona L-ka.

Odp. Scianki oporowe typu L nalezy uwzgledni¢ w przedmiarze, zgodnie z rysunkiem BD.04.01
zawartym w projekcie wykonawczym branzy drogowe;.

Czy w zakres przetargu wchodzi rozbidrka i ustawienie nowego opornika 12x25cm na tawie
betonowej oraz wykonanie pobocza po przeciwnej stronie jezdni niz Sciezka pieszo-rowerowa
(przekroje normalne)? — jezeli tak, prosimy o przedmiary robdt i zaznaczenie tego zakresu na planie
sytuacyjnym (potrzebne do sprawdzenia przedmiaréw).

Odp. Nie dotyczy

Czy warstwa stabilizacji cementem ma by¢ wykonana jako gotowa mieszanka dowieziona z
betoniarni?
Odp. Nie

Prosimy o zatagczenie rysunku zbrojenia ptyty betonowej szer. 2m nad przepustem w jezdni.
Odp. Zamawiajgcy nie posiada rysunku zbrojenia. W zatgczeniu (zatqcznik nr 1) przekazujemy
szczegotfowe zestawienie stali zbrojeniowej do przygotowania zbrojenia.

Czy Zamawiajacy dopusci na warstwe podbudowy zastosowanie atestowanego ttucznia
betonowego?
Odp. Nie

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechnicznej istniejgcych gruntow.
Odp. W zatqczeniu (zatqcznik nr 2)

Czy pasy zieleni podlegajg pielegnacji?
Odp. Nie

Prosimy o przesuniecie terminu przetargu o 7 dni, ze wzgledu na czas potrzebny do rzetelnego
przygotowania oferty.
Odp. Zamawiajqcy nie przewiduje zmiany terminu otwarcia ofert.

Marta Strawa,
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